[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2017 года
                   № 54
	            О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» №1171 от 25.12.2014г. «О комиссии по обследованию пассажиропотоков на регулярных автобусных маршрутах между поселениями в границах муниципального района «Княжпогостский»

          Руководствуясь нормами Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007г. №259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», постановления Правительства Республики Коми от 16.04.2007г. №63 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом, включая легковое такси, в межмуниципальном и пригородном сообщении», а также в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» №1171 от 25.12.2014 года «О комиссии по обследованию пассажиропотоков на регулярных автобусных маршрутах между поселениями в границах муниципального района «Княжпогостский» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Т.Ф.Костину.

Руководитель администрации                                                                В.И.Ивочкин

Костина Т.Ф.__________________

Катенина Г.А._________________

Шепеленко Е.М._______________

Штыпуляк В.В.________________

Исп. Немирова И.Ю.

Рассылка: 4 в дело, 1 ОЭ, 1 регистр, 1 с
Приложение

к постановлению администрации

МР «Княжпогостский»

от  «13» февраля   2017г. №  54_

«

Приложение № 1

к постановлению администрации

МР «Княжпогостский»

от  «  25 »  декабря  2014г. № 1171
Состав комиссии
по обследованию пассажиропотоков на регулярных автобусных маршрутах между поселениями в границах муниципального района «Княжпогостский».
Костина Т.Ф. – заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» - председатель комиссии;
Немирова И.Ю. – главный специалист отдела социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский» – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Караванова И.Г.. – заведующий отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Княжпогостский»;

Каракчиева Т.В. – ведущий инспектор по контролю и делопроизводству администрации городского поселения «Емва» (по согласованию);

Богоновский К.А. – индивидуальный предприниматель, осуществляющий пассажирские перевозки граждан (по согласованию).
».

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»